



## Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni

### Uwaga Pracodawcy!

**Można zgłaszać zapotrzebowanie na środki rezerwy KFS  
na szkolenia pracodawców i pracowników w 2022 roku**

Rada Rynku Pracy określiła w 2022 r. priorytety wydatkowania środków rezerwy **Krajowego Funduszu Szkoleniowego**:

**Priorytet 1** – wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia

**Priorytet 2** – wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzecznym stopniem niepełnosprawności

**Priorytet 3** – wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców

W ramach priorytetu 3 mogą być finansowane szkolenia zarówno dla cudzoziemców jak i polskich pracowników (to samo dotyczy pracodawców), które adresują specyficzne potrzeby, jakie mają pracownicy cudzoziemscy i pracodawcy ich zatrudniający. Wśród specyficznych potrzeb pracowników cudzoziemskich wskazać można w szczególności: doskonalenie znajomości języka polskiego oraz innych niezbędnych do pracy języków, szczególnie w kontekście słownictwa specyficznego dla danego zawodu / branży; doskonalenie wiedzy z zakresu specyfiki polskich i unijnych regulacji dotyczących wykonywania określonego zawodu; ułatwianie rozwijania i uznawania w Polsce kwalifikacji nabytych w innym kraju; rozwój miękkich kompetencji, w tym komunikacyjnych uwzględniających konieczność dostosowania się do kultury organizacyjnej polskich przedsiębiorstw i innych podmiotów, zatrudniających cudzoziemców. Ze szkoleń w ramach tego priorytetu mogą korzystać również pracodawcy i pracownicy z polskim obywatelstwem o ile wykażą w uzasadnieniu wniosku, że szkolenie to ułatwi czy też umożliwi im pracę z zatrudnionymi bądź planowanymi do zatrudnienia w przyszłości cudzoziemcami.

**Zapraszamy pracodawców mających siedzibę bądź miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu wrzesińskiego do zgłaszania wstępnego zapotrzebowania na środki rezerwy KFS w 2022 r.** W tym celu należy wypełnić formularz ankiety w wersji papierowej i dostarczyć do Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni lub online w terminie **do 25 stycznia 2022 roku**.

Ankieta w wersji tradycyjnej załączona jest do niniejszej informacji, a link do ankiety online dostępny poniżej oraz na stronie internetowej [wrzesnia.praca.gov.pl](http://wrzesnia.praca.gov.pl)

<https://forms.gle/oihTwaGFEansVZkd6>

#### UWAGA:

- **Złożone ankiety będą podstawą do wystąpienia o środki rezerwy KFS dla powiatu wrzesińskiego w 2022 roku.**
- **Nabór wniosków zostanie ogłoszony przez PUP we Wrześni po otrzymaniu środków.**
- **Ankieta ma charakter badawczy i nie stanowi zobowiązania dla żadnej ze stron.**

Szczegółowych informacji udziela Mirosława Grabowska, Specjalista ds. rozwoju zawodowego w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni, tel. 61 640-35-47.

Zapraszamy do współpracy.

Zastępca Dyrektora  
Powiatowego Urzędu Pracy  
we Wrześni  
Joanna Musiałkiewicz